MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 21/2006

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que consta do processo n.º
23069.009144/05-55,

DECIDE  homologar a revalidação do Diploma de “Doctor Medicinae
Veterinariae”, obtido por Sávio Freire Bruno, junto à Tierärztliche Hochschule Hannover
(Escola Superior de Veterinária de Hannover), Alemanha, como Doutorado em Medicina
Veterinária, nos termos estabelecidos na Resolução 97/1996, deste Conselho.

*  *  *  *

Sala das Reuniões, em 18 de janeiro de 2006.

CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES
Presidente